4

PALMACIÁV
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Recebimento das Propostas de Pregos e Documentos de Habilitação do
Pregão N° PPRP - 15/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES E REFEIÇÕES, DESTINADOS AOS EVENTOS
DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE,
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL, aos 18 (dezotio) dias do mês de
outubro de 2021, na sala da comissão de licitação no pago municipal situado na Praga 7 de
setembro, Centro, 62.780-000, cidade de Palmada - CE, reuniram-se, a partir das 09:00
horas, em sessão pública, a Comissão Permanente de Pregão do Governo Municipal de
Palmácia, nomeados pela Portaria n° 0126/2021, de 24 de março de 2021, composta
respectivamente pelos servidores Francisca Silvania de Sousa Alves Silva - Pregoeira,
Francisco Jardl Assis Ferreira e Deidison Ferreira da Silva - Equipe de Apoio, abaixo
assinados, todos os integrantes incumbidos de julgar o procedimento Licitatório na
Modalidade pregão presencial tombado sob o n° PPRP - 15/2021, a fim de receber os
envelopes, abertura e julgamento relativas ao certame, como previsto no Edital
correspondente e tudo a luz da Lei de Licitações n° 8.666/93 e suas alterações. As 09:15
(nove horas e quinze minutos) do dia supra a Sra. Pregoeira declarou que estavam abertos
os trabalhos da presente licitação.  Ern  seguida, procedeu a chamada das empresas
interessadas, empresas presentes a participar do presente certame, que entregassem os
documentos de credenciamento bem como os envelopes de Proposta de Preços e
Documentos de Habilitação, sendo composta a presente lista pelos seguintes proponentes
e seus respectivos representantes:MAURICIO COSTA BEZERRA - ME, CNPJ N°
37.157.925/0001-50 representado por MAURICIO COSTA BEZERRA, CPF N°
054.663.643-80, FRANCISCO  ANTONIO  DA SILVA GOMES - ME, CNPJ N°
35.071.489/0001-77 representado por FRANCISCO  ANTONIO  DA SILVA GOMES, CPF N°
372.048.743-15 representado por MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME,
CNPJ N° 21.810.730/0001-28 representado por CARLIEL ASSIS QUEIROZ, CPF
046.897.403-21, L&F COMERCIO ASSESSORIA EIRELI - ME, CNPJ N°28.174.793/0001-

\ 84 representado por FRANCISCO CLEBER DE SOUZA DA COSTA, CPF N° 356.656.703-
59, SAMIR CAVALCANTE AUR- ME, CNPJ N° 18.261.811/0001-01 representado por
MARCELO CARNEIRO DE SOUSA, CPF N° 071.185.713-00, ATOMO CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ N°28.177.357/0001-69 representado por  ANTONIO  NILO DOS
SANTOS MACIEL, CPF N° 024.396.793-48, F M CRUZ DE SOUSA - ME, CNPJ N°
30.192.023/0001-06 representado por MACIEL MORAIS DOS SANTOS, CPF N°
627.656.403-60, JED COMERCIO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N°
07.171.883/0001-64 representado por MARIA EDENIA COELHO VASCONCELOS, CPF N°
009.677.053-80,  JOSE  NERIVAN BEZERRA OLIVEIRA 03957208343, CNPJ N°
41.707.483/0001-46 representado por CAMILA CASTRO BRITO, CPF N°021.974.963-95,
vE DIAS RIBEIRO - ME, CNPJ N° 14.479.100/0001-57 representado por  ANTONIO

ERIVELTON DIAS RIBEIRO, CPF N° 040.282.573-01,  WESLEY  SOUSA DA SILVA - 1 /4  E

Il
CNPJ N° 29.632.084/0001-68 representado por  JOSE  ALEXANDRO SOUSA NASTACI e-
CPF N°879.004.103-15, ERILSON DE SOUSA RODRIGUES, CNPJ N°35.1 6.743/00e 	''lli
97 representado por FRANCISCA NAYANE DA SILVA MARIANO, CPF N° 0 4. - Ot : • -607‘41111

t\

pç

 ANTONIO FRED  DE SOUSA SILVA- ME, CNPJ N°04.854.223/0001-77  re
ANTONIO FRED  DE SOUSA SILVA, CPF N° 697.222.423-34, R V ALENC
EIRELI - ME, CNPJ N° 40.570.972/0001-36  represent  do por DAVI 	IRA AL-  CAR,
CPF N° 057.393.233-63, FAZ SERVI OS DE 	ANSPORTENLe ERC • E

--)

,\-- %

nta
v
d
I
o
Ço

po
s
r

Are s. MUNICIPAL
PRAÇA 7 ir SETEMBRO — 635 — CENTRO
PJ N° 07/1.666/0001-05— 9; r #  ° 06.920.202-8

4112'
te

GOVERNO MUNICIPAL DE

GOVERNO MUNICIPAL DE 	AC130____
11' 	_ PALMÃCIA -Q)-

 t-3-
COMISSÃO DE LICITAÇÃO :1--',.>

CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N° 18.272.667/0001-09 representado por ILARIO RAYAN
LEITE MARTINS, CPF N° 059.784.843-25, DAIANE FREITA SILVA — ME, CNPJ N°
32.863.576/0001-79 representado por  LUIS  GONZAGA CRUZ NERES, CPF N°
002.691.773-45, MATHEUS ALMEIDA NASCIMENTO — ME, CNPJ N° 39.471.476/0001-46
representado por MATHEUS ALMEIDA NASCIMENTO, CPF N° 072.948.643-57,
LEYDIENE GOMES DE LIMA EIRELI, CNPJ N° 21.644.282/0001-30 representado por
WENDEL GOMES PEREIRA, CPF N° 060.137.363-40, CIRIACO CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ N° 04.063.716/0001-99 representado por EDSON
OLIVEIRA CIRIACO, CPF N° 284.239.608-11,  ANTONIO  ESMAEL BATISTA MESQUITA —
ME, CNPJ N° 40.019.367/0001-71 representado por FRANCISCO  WELLINGTON
GUERRA DE SOUSA, CPF N° 601.587.953-00, AC TRANSPORTES COMERCIO &
SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 36.608.538/0001-20 representado por FAGNO SOUSA
ALVES, CPF N°011.241.033-25, D S P DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ N°41.539.524/0001-
32 representado por DAYANE SILVA PINTO DE OLIVEIRA, CPF N° 060.754.643-36,
NEWS  PRODUÇÕES E EEVENTOS DE FESTAS LTDA, CNPJ N° 14.555.504/0001-82
representado por JOSAR MESQUITA DE LIMA, CPF N ° 028.715.293-61, JNC
TRANSPORTES & COMERCIO LTDA, CNPJ N° 07.453.545/0001-00 representado por
ABEL DE SOUSA SILVA, CPF N° 085.694.633-83, R. D. DE OLIVEIRA — EPP, CNPJ N°
40.498.101/0001-59 representado por RENATA DIAS DE OLIVEIRA, CPF N° 004.557.743-
90, J R COELHO TAVARES — ME, CNPJ N°11.649.195/0001-11 representado por MARI
TAISLANIA MARTINS BATISTA, CPF N° 063.140.923-88,  CLOUD  COMERCIAL DE
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS — EIRELI, CNPJ N°13.931.075/0001-38
representado por IANDEYARA ARAGA0 DE OLIVEIRA, CPF N° 085.722.183-35, AM
MARQUES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 22.600.335/0001-83 representado
Por ALICIA MARA MARQUES SOUSA, CPF N° 065.429.273-60. Instados a rubricarem a
documentação, apresentaram-se o(a)s Sr(a)s. MAURICIO COSTA BEZERRA, JOSAR
MESQUITA DE LIMA e RENATA DIAS DE OLIVEIRA.Iniciada análise da documentação
de credenciamento. Em virtude do adiantar da hora a sessão foi suspensa, marcado seu
retorno para o dia 04 de novembro de 2021 as 09:00h, cientes os presentes. Nada mais
para constar foi encerrada a presente sessão As 12:20h (doze horas e vinte minutos),
lavrada a presente ata, que v i a inada pela Pregoeira, equipe e licitantes.

F? nci
.A3

sca Silvania de Sousa Alves Silva

vi

- 	WAtiwkJ  oil  r Ci-,kvo,J
1 	r)

Pregoeira

FranÇii&dI ssis fere
Equipe de Apoio

Proponente Representante

MAURICIO COSTA BEZERRA - ME
CNPJ N°37.157.925/0001-50

MAURICIO COSTA BEZERRA
CPF N° 054.663.643-80 it

ill

li . r 04

i

FRANCISCO  ANTONIO  DA SILVA GOMES
-ME

CNPJ N° 35.071.489/0001-77

FRANCISCO  ANTONIO  DA SILVA
GOMES

CPF N° 372.048.743-15  'III  SA-P-I.g/f-0- 	X iiTt, 	t_..1,r‘cia

._114ison
Equipe de Apoio

PAÇOIVITJNICIPAL

41
PRAÇA 7 DE SETEIVIBRO - 635 - CENTRO

vK 	CNPJ N°07.711.666/0001-OS - CGF N°06.920.202-8

L

z
	h2P NE' 2

MÍA
GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAC

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO
EIRELI - ME

CNPJ N°21.810.73010001-28

CARLIEL ASSIS QUEIROZ
CPF N°046.897.403-21

L&F COMERCIO ASSESSORIA EIRELI -
ME

CNPJ N°28.174.793/0001-84

FRANCISCO CLEBER DE SOUZA
DA COSTA

CPF N°356.656.703-59

v.

\Ç- 	W4,- C k SC C 	C [EL

SAMIR CAVALCANTE AUR- ME
CNPJ N°18.261.811/0001-01

MARCELO CARNEIRO DE
SOUSA

CPF N°071.185.713-00

N

ititaPc_f to 	c42.V6 &Li irs "à"bn•
ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES

EIRELI
CNPJ N° 28.177.35110001-69

ANTONIO  NILO DOS SANTOS
MACIEL

CPF N° 024.396.79348

1
•

Alte1L)  E I-  ii17904,
FM CRUZ DE SOUSA - ME
CNPJ N° 30.192.023/0001-06

MACIEL MORAIS DOS SANTOS
CPF N°627.656.403-60 '

(

JED COMERCIO TRANSPORTES E
SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N°07.171.883/0001-64

MARIA EDENIA COELHO
VASCONCELOS

CPF N°009.677.053-80

— l

JOSE  NERIVAN BEZERRA OLIVEIRA
03957208343

CNPJ N°41.707.483/0001-46

CAMILA CASTRO BRITO
CPF N°021.974.963-95

4-6174aa.„ 9,10-

A E DIAS RIBEIRO - ME
CNPJ N° 14.479.100/0001-57

ANTONIO  ERIVELTON DIAS
RIBEIRO

CPF N° 040.282.573-01
WESLEY  SOUSA DA SILVA - ME

CNPJ N°29.632.08410001-68

JOSE  ALEXANDRO SOUSA
ANASTACIO

CPF N°879.004.163-IS
..----- (A.
..g4-

ERILSON DE SOUSA RODRIGUES
CNPJ N°35.126.743/0001-97

FFtANCISCA NAYANE DA SILVA
MARIANO

CPF N° 044.700.903-60 /a) 001."
ANTONIO FRED  DE SOUSA SILVA - ME

CNPJ N°04.854.223/0001-77

ANTONIO FRED  DE SOUSA
SILVA

CPF N° 697.222.423-34 Oti  3019{2/

jk

à(

-

R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ N°40.570.972/0001-36

DAVI VIEIRA ALENCAR
CPF N°057.393.233-63

o ? kiiifro
FAZ SERVIÇOS DE TRANSPORTES

COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ N° 18.272.667/0001-09

ILARIO RAYAN LEITE MARTINS
CPF N° 059.784.843-25

S( ( i  , 0j,taie  014-/vi

DAIANE FREITA SILVA - ME
CNPJ N°32.863.576/0001-79

LUIS  GONZAGA CRUZ NERES
CPF N°002.691.773-45

1

MATHEUS ALMEIDA NASCIMENTO - ME
CNPJ N°39.471.476/0001-46

MATHEUS ALMEIDA
NASCIMENTO

CPF N° 072.948.643-57
LEYDIENE GOMES DE LIMA EIRELI

CNPJ N° 21.644.282/0001-ao

WENDEL GOMES PEREIRA
CPF N°060.137.363-40 /

CIRIACO CONSTRUÇOES E
EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ N°04.063.716/0001-99

EDSON OLIVEIRA CIRIACO
CPF N° 284.239.608-11

ANTONIO  ESMAEL BATISTA MESQUITA -
ME

CNPJ N°40.019.367/0001-li

FRANCISCO  WELLINGTON
GUERRA DE SOUSA

CPF N° 601.587.953-0Q,

A

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SE ililVD3R0 - 635 - CEN IRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - COE N° 06.92 . 02-8

oztviAti7.7N,
"

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

AC TRANSPORTES COMERCIO &
SERVIÇOS LTDA

CNPJ N°36.608.53810001-20

FAGNO SOUSA ALVES
CPF N°011.241.033-25

_
i y  _dare
--laranir
if

1
D S P DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ N°41.539.524/0001-32

DAYANE SILVA PINTO DE
OLIVEIRA

CPF N° 060.754.643-36
NEWS  PRODUÇÕES E EEVENTOS DE

CNPJ N° 14.555.504/0001-82
FESTAS LTDA JA,°J-

JOSAR MESQUITA DE LIMA
CPF N ° 028.715.293-61

, tk
JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA

CNPJ N°07.453.545/0001-00
ABEL DE SOUSA SILVA
CPF N°085.694.633-83

a; ,  VAS- gin  1 R r

R. D. DE OLIVEIRA — EPP
CNPJ N°40.498.101/0001-59

RENATA DIAS DE OLIVEIRA
CPF N°004.557.743-90

v,
Voicd— D-,-; 	-31-- 0-€ LAJ----

J R COELHO TAVARES — ME
CNPJ N°11.649.195/0001-11

MARIA TAISLANIA MARTINS
BATISTA

CPF N°063.140.923-88 2,vt-cet
CLOUD  COMERCIAL DE CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS — EIRELI

CNPJ N° 13.931.075/0001-38

IANDEYARA ARAGAO DE
OLIVEIRA

CPF N°085.722.183-35

- 41111.6U\
Fr

AM MARQUES COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

CNPJ N°22.600.335/0001-83

ALICIA MARA MARQUES SOUSA
CPF N° 065.429.273-60

v

JS,P-Aiv..L --- 	k&..